

**ROCK RIVER WATER RECLAMATION DISTRICT  
ADDENDUM NO. 1  
to the  
REQUEST FOR INFORMATION  
#18-212 LIMS**

**May 16, 2018**

**AD1-1 Notice**

This Addendum No. 1, dated May 16, 2018, to the Request for Information: LIMS, supersedes all contrary and conflicting information in the above-mentioned instructions, specifications, and contract documents which are hereby supplemented or revised in certain particulars as follows:

**AD1-2 General Information**

The District submits this Addendum to answer questions.

**AD1-3 Instructions**

Question 1: Should respondents provide answers for questions 12 and 13 in the RFI?

Answer 1: Answers are not required for questions 12 and 13 during the RFI process.

Question 2: Some questions in the RFI provide a space for a yes or no answer, and sometimes those choices do not apply. What should the answer be in those cases?

Answer 2: If the answer is not a yes or no, N/A may be given as an answer.

Question 3: For the onsite demos, June 5 – 8, 2018 10:00 a.m., will this be by invitation only after RFI submission, or do vendors need to schedule in advance?

Answer 3: The demo is by invitation only.

\_\_\_\_\_ Bidder's Initials